
Cqlibre 133.8
I3"'Ancre 21 ,600 olternonces
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,l33.8 
Automotique, seconde ou centre directe
Pore-chocs, 169loge plot

133 Comme 
.l33.8 

mois 18,000 olternonces

Le colibre'133.8 o remploc6 le colibre de bose l33. Diff6rences enlre les
deux ex6cutions : ressort de borillel, rouoge, boloncier, rouoge oulomolique
et mosse.
Les fournitures spdcioles ou colibre 

,l33, 
non utilisobles pour le colibre 

,l33.8

se trouveni en fin de liste.
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cqlibre 133.8 ZENITH
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149

o 163lr

180

1 80/1

195

20011

210

227

240

260

I V. tobleou de concordonce

I V. tobleou de concordonce

Support-logemenf de vis de fixoge

Tube de cenlre empierr6

Borillet ovec orbre
Borillet complel (ovec ressort)

Arbre de borillet

Gronde moyenne
centre)

Roue moyenne

ovec chouss6e (ploc6e hors du

Roue de seconde ou cenfre (72 dents)

Chouss6e lontern6e

Chouss6e non loniernde

Roue des heures pour seconde ou cenlre

Roue de minuterie

Roquette pour spirol plof
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Tige de remontoir

Pignon coulont

Pignon de remontoir

Rochet dessous

Rochel interm6dioire

Chopeou de roue de couronne

Chopeou de rochel interm6dioire

Roue de couronne

Bogue de roue de couronne

Bogue de rochet interm6dioire

Boscu le

Ressort de boscule

Tirelte

Ressort de tirette

Renvoi

Ploque de mointien de lo roue des heures

Ressorf de roue de minuterie

Ressort d'emboitoge

Axe de lirette

Roue de couronne inierm6dioire d breguet (2)

Axe de roue de couronne interm6dioire d breguet

Ressort de roue de couronne inlerm6dioire d breguet
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416

417

41811

41812

420

422

42211

435

440

443

445

450

469

476

477

502

516

517

518

I V. tobleou de concordonce
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705

710

719

720

721

724

730

73411

770

775

1143

1427

1428

1448

1449

1472

1478

1481

1482

1496

Roue d'oncre pivoi6e (pignon 6 oiles)

Ancre mont6e

Boloncier sons oxe

Boloncier pivot6 ovec ploteou

Boloncier ovec spirol plot

Axe de boloncier <lncobloc>

Ploteou

Spirol plot 16gl6, piton trionguloire

Ressort de borillet

Ressort de freinoge (bride glissonte)

Mosse oscillonte

Cliquet d'impulsion

Cliquet d'orr6t

Ressort du cliquet d'orr6t

Ressort du cliquet d'impulsion

Ressort omorfisseur

Roue de mosse oscillonte (25 dents)

Mobile de r6duction (34 dents)

Mobile entroineur de rochei

Axe de mosse oscillonte (choss6)

I V. toblequ de concordonce
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o 60]

605

606

612

615

a 620

646

647

648

714

1624

1641

1643

a 324

a 326

o3241

a3244

a3261

a3242
a3243
43252

3255

Pierre de gronde moyenne dessus

Pierre de roue moyenne dessuJ

Pierre de roue moyenne dessous

Pierre de roue de seconde ou cenire dessus

Pierre de roue d'oncre dessus el dessous

Pierre d'oncre dessus et dessous

Poletle d'entr6e

Polette de sortie

Cheville de ploteou

Tige d'oncre

Pierre du mobile entroineur de rochet dessus

Pierre de mosse oscillonte dessus et dessous

Pierre du mobile de r6duction dessus

<lncobloc> dessus

<lncobloc> dessous

Ressorl dessus

Verrou

Ressort dessous

Pierre de contre-pivol dessus

Chofon dessus et dessous

Pierre de contre-pivot dessous

Vis de fixqtion <lncobloc> dessous

T
T
T
T

I V. tobleou de concordqnce

I V. tobleou de concordcnce
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a5101

105

5125

5126

5149

Vis de fixoge

Vis de pont de borillet et coq

Vis de poni d'oncre

Vis de boretle de roue de centre

Vis de support-logement de vis de fixoge

Vis de tube de centre

Vis de rochet interm6dioire

Vis de chopeou de roue de couronne

Vis de ressort de iirette

Vis de ploque de mointien de lo roue des heures

Vis de ressort d'emboitoge

Vis de ressort de roue de couronne interm6dioire
d breguet

Vis de piton

Vis de codron

Vis de ponl sup6rieur du dispositif outomotique

Vis de cliquet d'imPulsion

Vis de ressorl du cliquet d'orr6t

Vis de ressort du cliquet d'impulsion
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.516311

5417

541811

5445

5469

5477

551 8

573811

5750

51142

51427

51448

51449

I V. tqblequ de concordonce

I V. tobleou de concordqnce
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Cql. I33 - .l8,000 
olternonces (Non utilisobles pour 133.8)

16311 A,

180/r A

227 A.

243 A

255 A

519

ZO5 A

721 A

73411 A

770 A

775 A

r43 A

1478 A

1481 A

1496 A

wT"
dkqw
ffi
*

ffi
rri-uL

{-i+

z-\
F@-)
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Tube de centre bouchonn6

Bqrillet complet (ovec ressort)

Roue de seconde ou centre (20 dents)

Chouss6e non lontern6e

Roue des heures pour seconde ou centre

Pignon interm6dioire de roue de couronne

Roue d'oncre pivol6e (pignon Z oiles)

Boloncier ovec spirol plot

Spirol plot 169l6, piton lrionguloire

Ressorl de borillet

Ressort de freinoge (bride glissonte)

Mosse oscillonte

Roue de mosse oscillonte (20 dents)

Mobile de r6duction (24 dents)

Axe de mosse oscillonte (d river)



cqlibre 133.8 ZENITH
Col. I33 - 18,000 olternonces (Non utilisobles pour'133.8) (suife)

51427 A

51472

Vis de cliquet d'impulsion (d port6e)

Vis de ressort omortisseur (sur pont de borillet)


